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پيامبر خدا )ص(:همه تقوا اين است كه آنچه را نمی دانی بياموزی و آنچه را می  دانی به كار بندی.

نشســت جمعی از اعضای هیات رییسه  اكبر ميثاقی/  گروه ايران
news@ naslefarda.net دانشگاه و روسای دانشــکده ها با دکتر

سروش سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه ، در سالن جلسات دانشگاه برگزار شد.

در این نشست مطرح شد ؛
دکتر محمدی رییس سابق دانشگاه: با حکم وزیر بهداشت دکتر سروش به عنوان 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه معرفی شــدند و برای ایشان آرزوی 

توفیق داریم.
 خوشبختانه دکتر ســروش از بدنه خود دانشگاه می باشــد و با تجربیات بسیار 
ارزشمند در حوزه مدیریت حوزه سلامت ، قطعا با توان و تجربه در این خصوص ، 

مسیر پیشرفت دانشگاه بیش از پیش ادامه خواهد یافت.
از جمله اقدامات صورت گرفته در ســال هــای اخیر می توان بــه راه اندازی و 
ساماندهی خوابگاه های دانشجویی در راستای ارتقا وضعیت رفاهی دانشجویان 
اشاره کرد، همچنین۴۵۰ تخت به تخت های بیمارستانی در بخش های مختلف 

اضافه شده است.
همچنین با تلاش ها و پیگیری های انجام شده در چند سال اخیر، بسیاری از پروژه 
های عمرانی درمانی و بهداشتی در استان و شهرستان ها تکمیل و به بهره برداری 
رسید و تجهیزات سرمایه ای ارزشمندی در اختیار بیمارستانها و مراکز درمانی 

کرمانشاه و شهرستانها قرار گرفت .
ارتقا زیرساختهای آموزشــی و تحقیقاتی در دانشــگاه در حوزه های مختلف و 
ســاماندهی چارت اعضای هیات علمی و افزایش ۳۰۰ عضو جدید هیات علمی 
در دانشگاه از مهمترین دســتاوردهای دانشگاه علوم پزشکی در سال های اخیر 

می باشد.

تودیع و معارفه رؤسای دانشگاه علوم پزشکی 
کرمانشاه

استان کرمانشاه 
تصویر روز

آيين گلريزان »لبنان در پناه امام رئوف« توسط كانون های خدمت رضوی استان تهران در دانشگاه تهران برگزار شد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت:  راضيه دارابی /  گروه ايران
news@ naslefarda.net فقدان زیرســاخت های شهری در

شــهرک ماهان نیازمند بازنگری و 
توجه اساسی است و پاسخگوی نیاز جمعیت این منطقه نیست.

مریم قهرمانی صارم به بازدید از شــهرک ماهان اشاره و اظهار کرد: بدنبال 
تماس یکی از اهالی شهرک ماهان به اتفاق معاون فنی و عمرانی شهرداری 
کرج و مدیر منطقه ۶ شهرداری دیداری با ساکنین و سازندگان این شهرک 
صورت گرفت.  عضو شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در شهرک ماهان 
ساختمان هایی ساخته می شوند که ســاکنینش از ابتدایی ترین امکانات 
زندگی اعم از آب و برق محرومند، بواسطه جدید الحداث بودن شهرک ماهان 
واقع در حصارک این محدوده فاقد شبکه توزیع برق، فاقد شبکه آبرسانی و 
… است.  قهرمانی تصریح کرد: شهرداری در املاک واقع در این شهرک با اخذ 
عوارض، پروانه صادر می کند اما تاکنون اقدامی به جهت ایجاد شبکه معابر 
صورت نگرفته است.وی بیان کرد: مقرر شد ایجاد شبکه معابر این شهرک 
از طریق جدول گذاری و تسطیح معابر توسط شهرداری در دستور کار قرار 
گیرد.  قهرمانی یادآور شــد: پیرو این بازدید و دیدار بــا اهالی، موضوعاتی 
مربوط به موانع تیر گذاری جهت انتقال برق به شهرک نیز نیازمند اقدامات 
اولیه توسط شهرداری است که در این راستا مشخص نمودن بر و کف معابر، 
تسطیح و جمع آوری نخاله های تخلیه شده در دستور کار مدیریت شهری 
منطقه قرار گرفت.عضو شورای اسلامی شهر کرج خاطرنشان کرد: در تلاش 
هستیم با برگزاری جلسات اجرایی با ادارات خدمات رسان به نحوی بر اساس 

زمانبندی مشخص مشکلات موجود را مرتفع کنیم.

فقدان زیرساخت های شهری در شهرک ماهان 
نیازمند بازنگری و توجه اساسی است

استان مرکزی

استان یزد

زهره امامی/  گروه ايران
news@ naslefarda.net

مدیرکل حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع مقدس اســتان یزد گفت:  برنامه رسمی 
تشییع پیکر مطهر شهدای گمنام، ســاعت ۱۵ روز پنج شنبه هشتم آذرماه در میدان 
امیرچقماق برگزار می شود. سرهنگ »محمدحامد حرزاده« در نشست خبری خود در 
جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه  استقبال از ۹ شهید گمنام ظهر روز هشتم آذرماه در 
فرودگاه شهید صدوقی یزد انجام می شود افزود: شهدا به مدت شش روز در معراج شهدا 
در امامزاده جعفر )ع( خواهند بود. وی خاطرنشان کرد : مراسم استقبال خودرویی از 
شهدا از ساعت ۱۴ روز پنج شنبه هشتم آذرماه جاری از محل فرودگاه شهید صدوقی 
به سمت میدان امیرچقماق انجام و سپس از ساعت ۱۵ آیین بزرگداشت و تشییع پیکر 
این شهدا به صورت رسمی در این میدان برگزار می شــود.مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس یزد با بیان اینکه به مناســبت ایام فاطمیه مراسم عزاداری با 
حضور پیکرهای مطهر شهدای گمنام در سطح مدارس، دانشگاه ها و واحدهای تولیدی 
و صنعتی استان در فضایی معنوی برگزار می شود؛ در ادامه بیان داشت : مراسم تشییع و 
تدفین شهدای گمنام روز شهادت حضرت زهرا )س( ساعت ۸ صبح و همزمان با سراسر 
کشور در شهرستان ها برگزار خواهد شد.حرزاده  اظهار داشت : دو شهید در یزد،یک 
شهید در بخش بهمن ابرکوه، یک شهید در مسکن مهر اردکان، یک شهید در پارک 
پیرمراد بافق، یک شهید در اردوگاه منشاد، یک شهید پارک کوثر مهریز و دو شهید در 

میبد تدفین خواهند شد.
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شرکت برق منطقه ای اصفهان قصد تملک یک قطعه زمین به مساحت حدود 2 هکتار جهت احداث پست 400 کیلوولت امیرکبیر را طبق کروکی و مختصات ارائه شده به آدرس اصفهان منطقه امیر کبیر -بلوار امیرکبیر -منطقه مهندسی محمود آباد -دهستان برخوار 
–بخش 16 اصفهان در دست اجرا دارد . لذا برای اطلاع کلیه مالکین و صاحبان حقوق اقدام به درج آگهی و توجه آنان را به مواد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی واملاک برای اجرای برنامه های عمومی وعمرانی و نظامی دولت معطوف می دارد . ضروری است مالکین و صاحبان 
حقوق جهت دریافت حق وحقوق خود و برای کسب اطلاعات بیشتر ظرف مدت 15 روز از تاریخ درج این آگهی با در دست داشتن مدارک مالکیت به شرکت برق منطقه ای اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا مراجعه، و یا با شماره تلفن 03136278770 دفتر حقوقی تماس حاصل نمایند .

بدیهی است پس از مهلت مذکور وفق لایحه قانونی اقدام خواهد شد.

آگهی احداث پست 400 کیلوولت امیر کبیر واقع در منطقه محمود آباد

شناسه آگهی:  1832112روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان


